visibili sul fondo compresi i residui vegetali presenti, per  una durata di 24 (ventiquattro) mesi dalla  
consegna  e  secondo  le  modalità,  condizioni  e  luoghi  di  esecuzione  che  saranno  individuati  nella 
documentazione di gara.

Il  valore complessivo dell'affidamento per l'intero periodo contrattuale è stimato in Euro 46.400,00 
(quarantaseimilaquattrocento/00) compresi oneri di sicurezza (non soggetti a ribasso) oltre ad IVA di  
legge. 

Le modalità  di  partecipazione ed aggiudicazione e di  esecuzione del  servizio saranno definite  nella 
lettera d'invito e relativi allegati. 

L'aggiudicazione avverrà, sulla base del criterio del prezzo più basso rispetto all'importo a base di gara